



SOSYAL VE SPOR TİF ETKİNLİKLER KOMİSYONU ÇALIŞMA RAPORU

11.05.2008 / 31.12.2008

Komisyonumuzdan görev almak isteyen odamız üyelerinden oda yönetimimize yapılan başvurular sonucunda 35 kişinin görevlendirilmesiyle komisyonumuz oluşmuştur.

Komisyonumuz yaptığı ilk toplantıda;

Mehmet ÇELİK Komisyon Başkanlığına,
Tamer KÖROĞLU Komisyon Başkan Yardımcılığına
Cemile ÖZDEMİR Komisyon Sekreter olarak seçilmişlerdir.
Komisyon Faaliyetleriyle ilgili çalışma komiteleri oluşturulmuştur.

*Geçen dönemde yapılması planlanan faaliyetler ve kuruluş çalışmaları sürdürülen Spor Kulübünün amacı ve konusu ile kuruluş çalışmaları hakkında komisyon üyelerimiz bilgilendirilmiştir.

Anket formu geliştirilmiş çeşitli spor branşları ve sosyal faaliyetlere katılım arzusu ve yeteneği olan meslektaşların tespitinin yapılmasına çalışılmıştır.

*Tenis öğrenmek veya bu yeteneğini geliştirme arzusunda olan meslektaşlarımız için tenis antrenörleri ile görüşmeler yapılmış gruplar oluşturulmakta ve 2009 yılı bahar aylarında çalışmalara başlanması planlanmıştır.

*Komisyonumuz çevre ve doğayla ilgili kuruluşlar ve sivil toplum örgütleriyle diyalog halinde olmuş müşterek toplantılara iştirak edilmiş ve bu bağlamda TODOSK (Türkiye Doğa Sporları Kulübü) ile müşterek olarak odamız ve aynı zamanda komisyonumuzun üyeleri Tamer KÖROĞLU ve Uğur BOLAT' ın 23-31 Ağustos 2008 günü tarihlerinde yapılan Ağrı dağı zirve tırmanışına iştirak ederek odamızı onurlandırmışlar ve basın yayın kuruluşlarında gündem oluşturmuşlardır.

*Meslektaşlarımızın katılımıyla Akseki' de piknik ve günü birlik gezi düzenlenmiştir.

*Kemer Temsilcisi ve komisyon üyemiz İsmail ARSLAN' ın öncülüğü ile Kemer' de 30.12.2008 günü yemek düzenlenmiştir.

*Odamızda her yıl geleneksel olarak yapılan Cumhuriyet Balosu bu yıl Porta Bello Otel'de yapılmış ve komisyonumuz oda yönetimi ile birlikte bu etkinlikte aktif görev üstlenmiştir.

*Komisyon etkinlikleri kapsamında çalışmalar yaparak kendilerini geliştiren ve odamız üyelerinden oluşan halk oyunları ve halk müziği korumuz odamızca düzenlenen etkinliklerde ve özellikle Cumhuriyet Balosunda katılımcıların beğeniyle izlediği sunumlar yapmışlardır.